
ZARZĄDZENIE NR 18/1/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2021 r. 735 i 2052) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 583) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Henrykę Wojewodę - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sieciechowie do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 31 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie upoważniam 
pracowników socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie: 

1) Panią Urszulę Szymańską; 

2) Panią Ewę Wiraszkę 

do prowadzenia postępowań z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, 
o których mowa w art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas obowiązywania ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sieciechowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
Arkadiusz Guba 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


